
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa podlaskiego U16

OLECKO, 30.08.2018

 

80 metrów pł  K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/2
Start: 18-08-30   11:01:00

1 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.544

2 15 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.858

3 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.666

4 522 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 15.033

5 997 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 15.052

6 192 Julia RUKŚCIŃSKA 04-01-20 UKS Technik Augustów(PD) 15.977

7 37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.145

Bieg 2/2
Start: 18-08-30   11:05:00

1 69 Paulina WIEPRZOWSKA 04-02-27 OKLA Ostrołęka(MZ) 14.885 PK

2 987 Anna GAŁKA 03-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.027 PK

3 191 Angelika OSTAPOWICZ 05-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 15.636 PK

4 Gabriela ORZEPOWSKA 06-01-01 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 18.884 PK

5 Patrycja ORZEPOWSKA 06-01-01 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 19.328 PK

1 Klaudia STACHELEK 03-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok 13.541

Bieg 1 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki 13.852

Bieg 1 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 14.663

Bieg 2 Paulina WIEPRZOWSKA 04-02-27 OKLA Ostrołęka 14.881

Bieg 2 Anna GAŁKA 03-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów 15.022

Bieg 1 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola 15.034

Bieg 1 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 15.055

Bieg 2 Angelika OSTAPOWICZ 05-02-15 UKS Technik Augustów 15.633

Bieg 1 Julia RUKŚCIŃSKA 04-01-20 UKS Technik Augustów 15.976

Bieg 1 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki 17.147

Bieg 2 Gabriela ORZEPOWSKA 06-01-01 LKS Sprinter Siemiatycze 18.884

Bieg 2 Patrycja ORZEPOWSKA 06-01-01 LKS Sprinter Siemiatycze 19.325

Bieg 2 Klaudia STACHELEK 03-11-20 KS Podlasie Białystok DNFDNF

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

FINAŁ A
Start: 18-08-30   11:15:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.774

2 775 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 17.127 PB PK

3 1 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 17.268 PK

4 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 18.043

5 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 18.765 PB 

6 1 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 KS Podlasie Białystok(PD) 21.596
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600 metrów  K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/3
Start: 18-08-30   11:23:00

1 791 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:44.692 PB 

2 198 Dominika OSTAPOWICZ 04-01-11 UKS Technik Augustów(PD) 1:49.024

3 197 Julita PIEKARSKA 04-01-06 UKS Technik Augustów(PD) 1:49.172

4 10 Patrycja SUPRANOWICZ 04-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 1:54.726

5 569 Weronika MALEWICZ 03-04-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1:55.914

6 8 Gabriela DYLEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:00.325

7 998 Małgorzata DAWIDCZYK 04-11-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:04.723

8 600 Wiktoria KOC 04-10-23 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 2:11.001

Bieg 2/3
Start: 18-08-30   11:26:00

1 106 Alicja PIETRUCZUK 00-01-14 MLKS Czarni Olecko(WN) 1:51.611 PB PK

2 103 Patrycja MOTULEWICZ 02-06-21 MLKS Czarni Olecko(WN) 1:56.196 PK

3 967 Gabriela MIKOŚ 04-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:57.495 PK

4 61 Julia DĄBKOWSKA 04-02-22 OKLA Ostrołęka(MZ) 2:02.252 PK

5 71 Patrycja CHEŁSTOWSKA 03-12-15 OKLA Ostrołęka(MZ) 2:05.624 PK

6 55 Natalia ZIELIŃSKA 04-04-21 OKLA Ostrołęka(MZ) 2:05.983 PK

Bieg 3/3
Start: 18-08-30   11:29:00

1 988 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:39.736 PK

2 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:40.203 PB PK

3 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 1:49.646 PK

4 22 Maria GARBINO 06-03-17 GUKS Asy Dywity(WN) 1:52.101 PK

5 194 Paulina HAPONIK 05-05-22 UKS Technik Augustów(PD) 2:00.782 PK

6 603 Kinga MICKIEWICZ 06-06-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 2:01.143 PK

7 618 Oliwia MAĆKOWIAK 06-01-01 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 2:07.074 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:39.731

Bieg 3 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:40.202 PB 

Bieg 1 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Parkiet Hajnówka 1:44.691 PB 

Bieg 1 Dominika OSTAPOWICZ 04-01-11 UKS Technik Augustów 1:49.022

Bieg 1 Julita PIEKARSKA 04-01-06 UKS Technik Augustów 1:49.173

Bieg 3 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów 1:49.643

Bieg 2 Alicja PIETRUCZUK 00-01-14 MLKS Czarni Olecko 1:51.611 PB 

Bieg 3 Maria GARBINO 06-03-17 GUKS Asy Dywity 1:52.104

Bieg 1 Patrycja SUPRANOWICZ 04-05-25 KS Podlasie Białystok 1:54.724

Bieg 1 Weronika MALEWICZ 03-04-18 KS Podlasie Białystok 1:55.915

Bieg 2 Patrycja MOTULEWICZ 02-06-21 MLKS Czarni Olecko 1:56.192

Bieg 2 Gabriela MIKOŚ 04-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów 1:57.493

Bieg 1 Gabriela DYLEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok 2:00.326

Bieg 3 Paulina HAPONIK 05-05-22 UKS Technik Augustów 2:00.785

Bieg 3 Kinga MICKIEWICZ 06-06-28 LKS Sprinter Siemiatycze 2:01.146

Bieg 2 Julia DĄBKOWSKA 04-02-22 OKLA Ostrołęka 2:02.254

Bieg 1 Małgorzata DAWIDCZYK 04-11-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:04.727

Bieg 2 Patrycja CHEŁSTOWSKA 03-12-15 OKLA Ostrołęka 2:05.625

Bieg 2 Natalia ZIELIŃSKA 04-04-21 OKLA Ostrołęka 2:05.986

Bieg 3 Oliwia MAĆKOWIAK 06-01-01 LKS Sprinter Siemiatycze 2:07.077

Bieg 1 Wiktoria KOC 04-10-23 LKS Sprinter Siemiatycze 2:11.008
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/3
Start: 18-08-30   11:32:00

1 13 Marcin HOŁOWIENKO 03-05-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1:34.132

2 14 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1:42.083

3 609 Dawid WALCZAK 03-08-05 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 1:42.321

4 192 Dominik KOWALCZYK 04-06-03 UKS Technik Augustów(PD) 1:46.926

5 17 Adam AL-GHAZALI 03-08-19 KS Podlasie Białystok(PD) 1:52.095

6 21 Marcel MIŁASZEWSKI 03-09-23 KS Podlasie Białystok(PD) 1:55.324

Bieg 2/3
Start: 18-08-30   11:36:00

1 988 Bartosz JURAK 03-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:30.124 PB 

2 796 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:31.341

3 991 Szymon BORAWSKI 03-03-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:31.863

4 191 Oliwier ZYSKOWSKI 04-04-04 UKS Technik Augustów(PD) 1:34.925 PB 

5 622 Jakub SYCEWICZ 04-01-17 LKS Sprinter Siemiatycze 1:46.846

Bieg 3/3
Start: 18-08-30   11:40:00

1 117 Kacper KŁOCZKO 03-02-12 MLKS Czarni Olecko(WN) 1:32.456 SB PK

2 998 Artur BIEŃKOWSKI 01-07-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:32.734 PK

3 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:41.151 PK

4 982 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:47.462 PK

5 81 Karol CZERNIEWSKI 05-12-25 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 2:14.003 PK

6 126 Adam ŁEMPIO 06-10-01 MLKS Czarni Olecko 2:16.855 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Bartosz JURAK 03-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:30.121 PB 

Bieg 2 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka 1:31.342

Bieg 2 Szymon BORAWSKI 03-03-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:31.863

Bieg 3 Kacper KŁOCZKO 03-02-12 MLKS Czarni Olecko 1:32.451 SB 

Bieg 3 Artur BIEŃKOWSKI 01-07-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:32.732

Bieg 1 Marcin HOŁOWIENKO 03-05-01 KS Podlasie Białystok 1:34.131

Bieg 2 Oliwier ZYSKOWSKI 04-04-04 UKS Technik Augustów 1:34.924 PB 

Bieg 3 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:41.153

Bieg 1 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20 KS Podlasie Białystok 1:42.082

Bieg 1 Dawid WALCZAK 03-08-05 LKS Sprinter Siemiatycze 1:42.323

Bieg 2 Jakub SYCEWICZ 04-01-17 LKS Sprinter Siemiatycze 1:46.845

Bieg 1 Dominik KOWALCZYK 04-06-03 UKS Technik Augustów 1:46.924

Bieg 3 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:47.464

Bieg 1 Adam AL-GHAZALI 03-08-19 KS Podlasie Białystok 1:52.095

Bieg 1 Marcel MIŁASZEWSKI 03-09-23 KS Podlasie Białystok 1:55.326

Bieg 3 Karol CZERNIEWSKI 05-12-25 UKS Jedynka Bartoszyce 2:14.005

Bieg 3 Adam ŁEMPIO 06-10-01 MLKS Czarni Olecko 2:16.856

 

100 metrów  K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5
Start: 18-08-30   11:42:00

1 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 13.215

2 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) 13.337 PB 

3 795 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.524

4 32 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.636

5 777 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.918

6 734 Ida SOSNOWSKA 05-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.982 PK
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7 783 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 14.653

Bieg 2/5
Start: 18-08-30   11:45:00

1 1 Wiktoria SIEMIENIUK 03-11-26 OLA Podlaskie(PD) 14.231 PK

2 522 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 14.252 PB 

3 196 Izabela WOJEWNIK 03-03-19 UKS Technik Augustów(PD) 14.396

4 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.513

5 995 Julia NIZIK 03-08-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.635

6 791 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.757

Bieg 3/5
Start: 18-08-30   11:48:00

1 765 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.453 PK

2 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.587 PK

3 989 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.715 PK

4 998 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.864 PK

5 21 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity(WN) 14.052 PK

Bieg 4/5
Start: 18-08-30   11:51:00

1 722 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.174 PK

2 745 Katarzyna ŁAZAJ 02-09-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.285 PK

3 6 Julia KUCIŃSKA 05-09-12 GUKS Asy Dywity(WN) 14.413 PK

Bieg 5/5
Start: 18-08-30   11:55:00

1 786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.025 PK

2 42 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice(WN) 14.193 PK

3 54 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice(WN) 14.606 PK

4 998 Weronika DŁUGOZIMA 02-03-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.997 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów 13.211

Bieg 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok 13.332 PB 

Bieg 3 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów 13.451

Bieg 1 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka 13.523

Bieg 3 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów 13.582

Bieg 1 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok 13.634

Bieg 3 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.713

Bieg 3 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.864

Bieg 1 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok 13.915

Bieg 1 Ida SOSNOWSKA 05-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów 13.986

Bieg 5 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów 14.021

Bieg 3 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity 14.055

Bieg 4 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 14.171

Bieg 5 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice 14.192

Bieg 2 Wiktoria SIEMIENIUK 03-11-26 OLA Podlaskie 14.231

Bieg 2 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola 14.252 PB 

Bieg 4 Katarzyna ŁAZAJ 02-09-27 LKS Orkan Ostrzeszów 14.282

Bieg 2 Izabela WOJEWNIK 03-03-19 UKS Technik Augustów 14.393

Bieg 4 Julia KUCIŃSKA 05-09-12 GUKS Asy Dywity 14.413

Bieg 2 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok 14.514

Bieg 5 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice 14.603

Bieg 2 Julia NIZIK 03-08-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.635

Bieg 1 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok 14.657

Bieg 2 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka 14.756

Bieg 5 Weronika DŁUGOZIMA 02-03-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.994
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ Koniec:  18-08-30  11:50:00

Start: 18-08-30   11:00:00

1 63 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 45.798 PB 

2 41 Daria BOBROWSKA 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.032

3 889 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 30.807

4 15 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 28.601

5 718 Aurelia TOMASZEWSKA 01-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 26.619 PK

6 786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 25.596 PK

I II III IV V VI

44.05 45.79 39.68 44.14 43.18 45.79Gabriela BUTKIEWICZ

27.52 29.39 30.24 30.82 29.97 31.03Daria BOBROWSKA

27.05 26.41 30.80 25.95 29.76 28.00Paulina ŁAGODA

28.60 25.77 24.63 23.62 26.34 24.62Julia SAWICKA

x 26.61 x 24.76 26.35 xAurelia TOMASZEWSKA

25.59 23.47 x 23.74 23.54 xAgnieszka WODNIK

 

Skok wzwyż  K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  18-08-30  11:50:00

Start: 18-08-30   11:00:00

1 525 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.555 PB 

2 776 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1.503 PB 

3 987 Anna GAŁKA 03-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.507 PB PK

4 529 Kamila SŁAWIŃSKA 03-11-21 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.506 PB 

5 1 Wiktoria SIEMIENIUK 03-11-26 OLA Podlaskie(PD) 1.351 PK

6 102 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko(WN) 1.304 PK

7 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.302

- - - o xo o xxoŻaneta HOŚCIŁO

- o xo o o xo xxxNatalia PONIATOWSKA

- - o o xxo xo xxxAnna GAŁKA

- - o xxo xo xxo xxxKamila SŁAWIŃSKA

o o xo xxxWiktoria SIEMIENIUK

o o xxxWiktoria MOKICKA

o xxo xxxZuzanna POTERAJ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  18-08-30  11:50:00

Start: 18-08-30   11:00:00

1 57 Adam Andrejczyk 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 44.504 PB 

2 1 Tomasz TAŁAŁAJ 03-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 42.842 PB 

3 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 42.503 PB 
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I II III IV V VI

40.49 42.19 40.45 44.44 44.50 43.56Adam Andrejczyk

42.84 37.38 39.08 x 40.25 40.16Tomasz TAŁAŁAJ

36.97 36.55 42.21 39.19 x 42.50Bartosz TARASZKIEWICZ

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-08-30  11:55:00

Start: 18-08-30   11:00:00

1 778 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 6.211 PK+1.3

2 650 Michał BARCICKI 03-02-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.6712 PB +0.5

3 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 5.482 PK+1.2

4 997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 5.4319 +0.6

5 15 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.3217 PB +1.1

6 16 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.3011 PB -0.8

7 17 Mateusz DUCHNOWSKI 03-09-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.209 PB +0.4

8 636 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.0918 +1.1

9 1 Kamil OLKOWSKI 03-11-01 OKLA Ostrołęka(MZ) 5.084 PK+1.1

10 1 Jakub STACHURSKI 04-03-29 KS Podlasie Białystok(PD) 5.0810 -1.1

11 924 Wiktor ŚWITOŃ 03-04-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.076 PK+1.1

12 607 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 03-07-24 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 4.8515 -0.4

13 Dawid HAJKOWSKI 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.8116 +0.3

14 31 Wiktor BARANOWSKI 04-06-01 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 3.978 PK-0.1

I II III IV V VI

6.21 x 4.37Dawid SIMONIUK
+1.3 - +0.2

5.53 5.46 x 4.01 5.51 5.67Michał BARCICKI
0.0 -0.4 -1.6 +2.1 +1.1 +0.5

x 5.48 -Wojciech TOMCZYK
+1.5 +1.2 -

4.99 5.43 4.73 4.86 x xPaweł DĄBROWSKI
+2.1 +0.6 +1.0 +0.4 +1.7 +3.3

5.29 5.23 5.32 5.22 2.63 3.86Klaudiusz CHOINSKI
-0.1 +1.1 +1.1 -0.7 +0.4 +1.8

5.30 5.10 5.19 3.57 x xMaciej ANTONIAK
-0.8 -0.4 -2.3 -0.7 +1.2 +0.9

x x 5.20 5.10 x 5.15Mateusz DUCHNOWSKI
+0.5 -0.3 +0.4 0.0 +2.5 +1.3

x x 4.91 5.09 x xMateusz LEWKO
+0.9 +0.1 +0.8 +1.1 +0.8 +1.8

x 5.08 4.81Kamil OLKOWSKI
- +1.1 +1.2

5.08 x 4.79 4.76 4.76 -Jakub STACHURSKI
-1.1 +0.7 -0.6 +0.6 +1.2 -

x 5.07 -Wiktor ŚWITOŃ
- +1.1 -

4.40 3.20 4.85 4.54 - -Bartłomiej RÓŻAŃSKI
-0.8 -0.4 -0.4 +0.5 - -

x 4.81 xDawid HAJKOWSKI
0.0 +0.3 +1.0

3.60 x 3.97Wiktor BARANOWSKI
+0.1 +0.9 -0.1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 18-08-30   12:02:00

1 997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.293

2 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.377

3 15 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 12.386
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4 33 Kacper GRYGO 03-03-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.445

5 992 Mateusz FYDRYCH 03-01-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.534

6 1 Kamil OLKOWSKI 03-11-01 OKLA Ostrołęka 13.041 PK

7 616 Marcin UŚCINIAK 04-05-04 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 14.358

Bieg 2/4
Start: 18-08-30   12:05:00

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.942

2 1 Jakub KUKLEWICZ 03-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.728

3 59 Kacper KOŁACZKO 03-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce 12.851 PK

4 1 Jakub STACHURSKI 04-03-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.093

5 Maksymilian OKRUSZKO 04-07-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.187

6 Jakub RUSIECKI 03-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 13.484

Bieg 3/4
Start: 18-08-30   12:10:00

1 986 Piotr TOMALAK 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.815 PB PK

2 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 11.918 PK

3 115 Norbert SZWAJCA 02-02-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 11.987 PB PK

4 113 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 12.042 PK

5 Kacper BIERNAT 03-09-05 KS Podlasie Białystok(PD) 12.684

6 1 Dominik CHOMCZYK 03-01-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.913

7 31 Wiktor BARANOWSKI 04-06-01 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 13.331 PK

Bieg 4/4
Start: 18-08-30   12:12:00

1 43 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 11.285 PK

2 606 Emil PONIATOWSKI 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 11.358 PB PK

3 797 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 12.486 PK

4 1 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok 12.591 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice 11.281

Bieg 4 Emil PONIATOWSKI 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze 11.352 PB 

Bieg 3 Piotr TOMALAK 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów 11.811 PB 

Bieg 3 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 11.912

Bieg 2 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.941

Bieg 3 Norbert SZWAJCA 02-02-22 MLKS Czarni Olecko 11.983 PB 

Bieg 3 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko 12.044

Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.291

Bieg 1 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki 12.372

Bieg 1 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża 12.383

Bieg 1 Kacper GRYGO 03-03-12 LUKS Hańcza Suwałki 12.444

Bieg 4 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka 12.483

Bieg 1 Mateusz FYDRYCH 03-01-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.535

Bieg 4 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok 12.594

Bieg 3 Kacper BIERNAT 03-09-05 KS Podlasie Białystok 12.685

Bieg 2 Jakub KUKLEWICZ 03-06-01 KS Podlasie Białystok 12.722

Bieg 2 Kacper KOŁACZKO 03-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce 12.853

Bieg 3 Dominik CHOMCZYK 03-01-07 KS Podlasie Białystok 12.916

Bieg 1 Kamil OLKOWSKI 03-11-01 OKLA Ostrołęka 13.046

Bieg 2 Jakub STACHURSKI 04-03-29 KS Podlasie Białystok 13.094

Bieg 2 Maksymilian OKRUSZKO 04-07-21 KS Podlasie Białystok 13.185

Bieg 3 Wiktor BARANOWSKI 04-06-01 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 13.337

Bieg 2 Jakub RUSIECKI 03-01-15 KS Podlasie Białystok 13.486

Bieg 1 Marcin UŚCINIAK 04-05-04 LKS Sprinter Siemiatycze 14.357
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  18-08-30  12:00:00

Start: 18-08-30   11:00:00

1 193 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 13.247 PB 

2 500 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 12.938

3 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.755 PB 

4 517 Bartosz MAC 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 12.336

5 1 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 KS Podlasie Białystok 12.049 PK

6 513 Paweł GAJEWSKI 03-02-03 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.834 PB 

7 57 Adam Andrejczyk 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.533 PB 

8 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.032

I II III IV V VI

12.38 11.61 13.24 12.15 x 12.63Paweł KRYSZYN

9.69 x 12.83 12.16 12.93 11.15Sebastian HAJKOWSKI

10.20 x 12.75 x x xRadosław STARAK

10.94 11.96 12.33 12.04 11.75 12.18Bartosz MAC

12.04 x x x 11.24 11.91Jakub BIELAWSKI

10.51 10.83 10.07 10.55 x 10.07Paweł GAJEWSKI

10.00 9.70 10.00 10.51 9.88 10.53Adam Andrejczyk

9.61 9.57 10.01 10.03 9.88 9.82Bartosz TARASZKIEWICZ

 

1000metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

FINAŁ A
Start: 18-08-30   12:25:00

1 779 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:52.792 PB PK

2 994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:13.9612 PB 

3 996 Julia KULIGOWSKA 04-08-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:29.106

4 5 Julia GOLĘBIOWSKA 03-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:30.1613

5 194 Julia SOBOLEWSKA 04-04-01 UKS Technik Augustów(PD) 3:34.2211

6 8 Laura JEROMIŃSKA 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 3:35.894

7 190 Ewelina KLEJPS 05-05-06 UKS Technik Augustów(PD) 3:36.321 PK

8 627 Zuzanna WASZKIEWICZ 03-02-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 3:36.955

9 10 Julia DĄBROWSKA 02-01-01 niestowarzyszona(...) 3:40.103 PK

10 61 Julia SIKOROWSKA 03-04-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:44.668

11 17 Anita Katarzyna CICHOCKA 03-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3:57.257

12 524 Elwira HALICKA 03-08-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 4:05.879

22 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) DNF14

 

200 metrów pł  K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/2
Start: 18-08-30   12:26:00

1 37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 32.713

2 30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 33.271

3 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 37.025

4 692 Julia RUKŚCIŃSKA 04-01-20 UKS Technik Augustów(PD) 37.852

5 997 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 38.264
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Bieg 2/2
Start: 18-08-30   12:30:00

1 722 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 35.925 PK

2 191 Angelika OSTAPOWICZ 05-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 37.016 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki 32.711

Bieg 1 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki 33.272

Bieg 2 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 35.921

Bieg 2 Angelika OSTAPOWICZ 05-02-15 UKS Technik Augustów 37.012

Bieg 1 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 37.023

Bieg 1 Julia RUKŚCIŃSKA 04-01-20 UKS Technik Augustów 37.854

Bieg 1 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 38.265

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 18-08-30   12:32:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 27.103 PB 

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 28.774 PB 

3 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 30.245 PB 

4 1 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 KS Podlasie Białystok(PD) 31.756

5 Emilian JABŁONOWSKI 04-11-26 KS Podlasie Białystok(PD) 35.232

Bieg 2/2
Start: 18-08-30   12:36:00

1 607 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 03-07-24 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 30.864

2 616 Marcin UŚCINIAK 04-05-04 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 35.135

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 27.101 PB 

Bieg 1 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 28.772 PB 

Bieg 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok 30.243 PB 

Bieg 2 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 03-07-24 LKS Sprinter Siemiatycze 30.861

Bieg 1 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 KS Podlasie Białystok 31.754

Bieg 2 Marcin UŚCINIAK 04-05-04 LKS Sprinter Siemiatycze 35.132

Bieg 1 Emilian JABŁONOWSKI 04-11-26 KS Podlasie Białystok 35.235

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  18-08-30  12:40:00

Start: 18-08-30   11:45:00

1 1 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 10.8015 PK

2 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.5914

3 516 Marta MICHALEC 04-01-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.9912 PB 

4 1 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.9813

5 737 Aurelia TOMASZEWSKA 01-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.7716 PK

6 41 Daria BOBROWSKA 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.592

7 63 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.438 PB 

8 889 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 9.0310

9 519 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.9311

10 886 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8.249

11 1 Natalia TRYKOZKO 03-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 7.861

12 880 Katarzyna TRZONKOWSKA 04-11-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 7.645

Strona 9

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-09-01 15:55:25



I II III IV V VI

10.80 10.79 9.71 10.62 x 9.54Emilia BUJNOWSKA

9.89 10.59 10.25 9.56 10.51 9.40Dominika WOŹNIAK

9.37 9.88 9.63 9.28 8.99 9.99Marta MICHALEC

9.98 9.30 9.37 9.30 9.71 9.15Martyna RAKOWICZ

8.98 9.45 9.77 9.66 9.73 9.54Aurelia TOMASZEWSKA

9.59 x 9.00 x x 9.17Daria BOBROWSKA

9.06 9.36 9.04 9.14 9.43 8.92Gabriela BUTKIEWICZ

7.02 8.33 7.70 7.11 7.61 9.03Paulina ŁAGODA

8.12 8.17 8.85 8.61 8.93 8.55Gabrysia MASŁOWSKA

7.18 8.05 7.74 7.55 8.24 7.75Natalia WRZESIŃSKA

7.84 7.38 7.86Natalia TRYKOZKO

7.20 7.64 7.13Katarzyna TRZONKOWSKA

 

1000metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

FINAŁ A
Start: 18-08-30   12:48:00

1 976 Miłosz LASECKI 01-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:46.0413 PK

2 999 Bartosz CWALINA 02-07-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:48.4114 PB PK

3 778 Piotr KONDRAK 03-05-03 KS Podlasie Białystok(PD) 2:50.148

4 66 Dominik KOWALCZYK 04-05-31 OKLA Ostrołęka(MZ) 2:56.3412 PK

5 992 Piotr NERKOWSKI 03-03-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:59.909 PB 

6 12 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:01.0610 PB 

7 4 Łukasz OLSZEWSKI 04-11-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:03.543

8 983 Ignacy KŁOSKOWSKI 03-03-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:07.556 PB 

9 200 Jakub POMICHTER 03-01-15 UKS Technik Augustów(PD) 3:09.327 PB 

985 Jakub POPŁAWSKI 03-04-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNF4

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4
Start: 18-08-30   12:52:00

1 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 43.693

2 32 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 45.684

3 999 Julia NIZIK 03-08-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 46.296

4 196 Izabela WOJEWNIK 03-03-19 UKS Technik Augustów(PD) 48.272

Bieg 2/4
Start: 18-08-30   12:54:00

1 21 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity(WN) 43.483 PK

2 989 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 43.564 PK

3 65 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka(MZ) 45.195 PB PK

4 998 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 47.782 PK

998 Weronika DŁUGOZIMA 02-03-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNF6 PK

Bieg 3/4
Start: 18-08-30   12:58:00

1 42 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice(WN) 45.052 PK

2 791 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 49.824

3 6 Julia KUCIŃSKA 05-09-12 GUKS Asy Dywity(WN) 52.593 PK
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Bieg 4/4
Start: 18-08-30   13:01:00

1 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 48.294 PK

2 54 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice(WN) 49.972 PK

3 618 Julianna GODUN 05-01-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 53.141 PK

4 92 Julia MON 05-03-22 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 59.573 PK

5 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 67.446 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity 43.481

Bieg 2 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 43.562

Bieg 1 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów 43.691

Bieg 3 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice 45.051

Bieg 2 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka 45.193 PB 

Bieg 1 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok 45.682

Bieg 1 Julia NIZIK 03-08-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 46.293

Bieg 2 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 47.784

Bieg 1 Izabela WOJEWNIK 03-03-19 UKS Technik Augustów 48.274

Bieg 4 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze 48.291

Bieg 3 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka 49.822

Bieg 4 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice 49.972

Bieg 3 Julia KUCIŃSKA 05-09-12 GUKS Asy Dywity 52.593

Bieg 4 Julianna GODUN 05-01-28 LKS Sprinter Siemiatycze 53.143

Bieg 4 Julia MON 05-03-22 UKS Jedynka Bartoszyce 59.574

Bieg 4 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze 67.445

Bieg 2 Weronika DŁUGOZIMA 02-03-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNFDNF

 

Skok w dal  K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-08-30  13:00:00

Start: 18-08-30   12:15:00

1 30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.1516 PB +1.2

2 632 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.9717 +1.3

3 777 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 4.7610 PB +2.4

4 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) 4.719 +0.1

5 69 Julia KACZYŃSKA 03-07-29 OKLA Ostrołęka(MZ) 4.687 PK+1.1

6 734 Ida SOSNOWSKA 05-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.431 PK+0.3

7 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.4114 PB +1.1

8 101 Gabriela TOREBKO 05-06-04 MLKS Czarni Olecko(WN) 4.334 PK+1.6

9 745 Katarzyna ŁAZAJ 02-09-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.336 PK+1.1

10 783 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.3015 -0.1

11 14 Aleksandra DARDZIŃSKA 04-05-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.1811 +0.2

12 1 Monika SZUMOWSKA 04-03-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.0513 +2.8

13 53 Wiktoria SZCZEŚNIAK 04-03-03 OKLA Ostrołęka(MZ) 4.022 PK-0.3

14 3 Wiktoria MODZELEWSKA 04-01-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 3.9812 +2.8

15 107 Maja BAGIEŃSKA 04-04-29 MLKS Czarni Olecko(WN) 3.413 PK-1.0
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I II III IV V VI

4.76 4.84 5.15 4.85 4.93 4.82Julia SŁABIŃSKA
+0.1 -0.5 +1.2 0.0 -0.1 +0.2

4.90 4.23 4.97 4.62 4.76 4.86Katarzyna CYCHOL
+1.7 +1.5 +1.3 -2.8 +0.7 +1.2

x x 4.76 4.62 4.39 4.68Amelia CHOROSZUCHA
+2.0 +2.0 +2.4 0.0 -2.4 +0.8

4.46 4.61 4.64 4.71 4.53 4.40Elżbieta MILEWSKA
+0.5 +3.3 +1.3 +0.1 +0.3 +1.4

4.68 4.57 xJulia KACZYŃSKA
+1.1 +1.3 +1.4

4.30 4.43 4.21Ida SOSNOWSKA
-1.5 +0.3 +1.2

4.40 x 4.41 4.26 4.14 xZuzanna POTERAJ
+0.5 +1.4 +1.1 +0.5 -0.1 +1.3

3.84 4.04 4.33Gabriela TOREBKO
+0.9 +1.2 +1.6

4.33 2.99 -Katarzyna ŁAZAJ
+1.1 +1.0 -

4.02 x 4.18 3.99 4.30 4.22Nikola PIÓRKOWSKA
-0.8 +1.8 +1.2 0.0 -0.1 +0.2

3.79 x 4.16 4.02 3.90 4.18Aleksandra DARDZIŃSKA
+2.4 +0.9 +3.2 +0.2 +0.2 +0.2

3.74 3.84 4.05 3.92 3.95 3.89Monika SZUMOWSKA
+0.9 +1.7 +2.8 +1.4 +1.2 +0.5

4.02 3.92 3.97Wiktoria SZCZEŚNIAK
-0.3 +0.5 +2.0

3.91 3.91 3.98Wiktoria MODZELEWSKA
+1.2 +1.2 +2.8

3.41 x 3.10Maja BAGIEŃSKA
-1.0 -0.2 +1.6

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/4
Start: 18-08-30   13:02:00

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 37.053 PB 

2 992 Mateusz FYDRYCH 03-01-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 39.304

3 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 39.522 PB 

4 1 Jakub KUKLEWICZ 03-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 39.921

991 Grzegorz PŁOCIENICKI 03-02-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNF5

Bieg 2/4
Start: 18-08-30   13:05:00

1 996 Kacper JAGIELSKI 05-03-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 41.765 PK

2 Jakub RUSIECKI 03-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 43.852

3 33 Kacper GRYGO 03-03-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 44.733

Bieg 3/4
Start: 18-08-30   13:10:00

1 986 Piotr TOMALAK 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 37.626 PB PK

2 113 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 37.874 PB PK

3 124 Michał JASZCZUK 90-01-13 MLKS Czarni Olecko(WN) 39.932 PK

Bieg 4/4
Start: 18-08-30   13:13:00

1 115 Norbert SZWAJCA 02-02-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 39.632 PK

2 798 Karl Konstantin KILP 01-08-30 KS Parkiet Hajnówka(PD) 39.893 PK

3 77 Julian WOŹNIAK 01-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 41.156 PK

4 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 41.825 PB PK

5 59 Kacper KOŁACZKO 03-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce 49.081 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 37.051 PB 

Bieg 3 Piotr TOMALAK 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów 37.621 PB 

Bieg 3 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko 37.872 PB 

Bieg 1 Mateusz FYDRYCH 03-01-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 39.302

Bieg 1 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki 39.523 PB 

Bieg 4 Norbert SZWAJCA 02-02-22 MLKS Czarni Olecko 39.631

Bieg 4 Karl Konstantin KILP 01-08-30 KS Parkiet Hajnówka 39.892

Bieg 1 Jakub KUKLEWICZ 03-06-01 KS Podlasie Białystok 39.924

Bieg 3 Michał JASZCZUK 90-01-13 MLKS Czarni Olecko 39.933

Bieg 4 Julian WOŹNIAK 01-04-03 KS Podlasie Białystok 41.153

Bieg 2 Kacper JAGIELSKI 05-03-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 41.761

Bieg 4 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 41.824 PB 

Bieg 2 Jakub RUSIECKI 03-01-15 KS Podlasie Białystok 43.852

Bieg 2 Kacper GRYGO 03-03-12 LUKS Hańcza Suwałki 44.733

Bieg 4 Kacper KOŁACZKO 03-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce 49.085

Bieg 1 Grzegorz PŁOCIENICKI 03-02-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNFDNF

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  18-08-30  13:00:00

Start: 18-08-30   12:30:00

1 193 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 48.945 PB 

2 500 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 47.249

3 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 41.962 PB 

4 513 Paweł GAJEWSKI 03-02-03 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 37.258

5 517 Bartosz MAC 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 34.167

6 509 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 KS Podlasie Białystok 32.1110 PK

7 1 Adam JASTRZĄB 03-01-18 KS Podlasie Białystok(PD) 16.974

I II III IV V VI

48.94 x x x x 48.35Paweł KRYSZYN

46.89 x 47.24 46.10 44.35 45.41Sebastian HAJKOWSKI

40.59 x x 41.62 41.96 xRadosław STARAK

33.63 36.77 37.25 36.22 x xPaweł GAJEWSKI

x x 34.16 x x 30.93Bartosz MAC

x x 32.11 x x xJakub BIELAWSKI

x x 16.97 x 13.95 xAdam JASTRZĄB

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-08-30  13:00:00

Start: 18-08-30   12:15:00

1 67 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 1.9510 PK

2 70 Damian ZAKRZEWSKI 04-05-21 OKLA Ostrołęka(MZ) 1.709 PK

3 924 Wiktor ŚWITOŃ 03-04-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.608 PK

4 1 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.601

5 17 Mateusz DUCHNOWSKI 03-09-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.557 =PB 

6 650 Michał BARCICKI 03-02-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.405

636 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) NM3
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- - - - - - o - xo oSebastian MOSZCZYŃSKI xo xxo r-

- - - xxo o o xxxDamian ZAKRZEWSKI

- o o o xxxWiktor ŚWITOŃ

- o xo xo xxxHubert ZALEWSKI

- o o xxxMateusz DUCHNOWSKI

o xxxMichał BARCICKI

xxxMateusz LEWKO

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(U16) 5:31.63

FINAŁ A
Start: 18-08-30   13:26:00

1 35 Paweł JAŃCZAK 03-04-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 7:14.851

2 32 Jakub JAŃCZAK 03-02-05 MKS Juvenia Białystok 7:56.282

 

4x100 metrów  K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-08-30   14:00:00

1 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 52.955 PK

987 Anna GAŁKA 03-02-09

722 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25
765 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02
712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29

2 KS Podlasie Białystok 53.561

777 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29

1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02
1 Julia SKRECZKO 03-07-30

779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29

3 UKS Technik Augustów(PD) 54.366

198 Katarzyna SADOWSKA 04-03-06

197 Julita PIEKARSKA 04-01-06
196 Izabela WOJEWNIK 03-03-19
193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23

4 90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 55.062

31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05

37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06
63 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25
30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16

5 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 55.583

997 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04

991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21
995 Julia NIZIK 03-08-31
991 Ewelina STANKIEWICZ 04-03-02

LUKS Eurocentr Suchowola(PD) DQ4     170.7

524 Elwira HALICKA 03-08-13

525 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24
529 Kamila SŁAWIŃSKA 03-11-21
522 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-08-30   14:10:00

1 90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 46.123

31 Kornel RYBACKI 03-05-19

39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08
49 Paweł GULBIERZ 04-02-21
33 Kacper GRYGO 03-03-12

12 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01

2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 46.316

994 Patyk BARŻYKOWSKI 03-01-01

997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13
991 Szymon BORAWSKI 03-03-28
995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08

998 Bartosz FOLGA 03-11-08
988 Bartosz JURAK 03-03-11

983 Ignacy KŁOSKOWSKI 03-03-03
985 Jakub POPŁAWSKI 03-04-17

992 Piotr NERKOWSKI 03-03-30
991 Grzegorz PŁOCIENICKI 03-02-13

3 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża II 52.072

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  18-08-30  13:45:00

Start: 18-08-30   13:20:00

1 1 Natalia TRYKOZKO 03-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 28.405 PB 

2 516 Marta MICHALEC 04-01-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 27.346 PB 

3 519 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 25.503 PB 

4 886 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 25.118

5 1 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 24.012 PB 

6 880 Katarzyna TRZONKOWSKA 04-11-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 23.607

7 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 19.031

I II III IV V VI

28.40 26.77 x x 24.31 xNatalia TRYKOZKO

27.34 x 25.10 x 21.70 23.43Marta MICHALEC

23.05 x 23.30 25.50 24.32 xGabrysia MASŁOWSKA

22.81 24.38 x 22.89 23.81 25.11Natalia WRZESIŃSKA

22.39 22.97 23.52 22.96 24.01 xMartyna RAKOWICZ

23.60 x 22.83 23.39 x xKatarzyna TRZONKOWSKA

16.12 18.27 18.38 x 19.03 17.81Dominika WOŹNIAK
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